
1 

Tokod Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének …/2024. (... ...) önkormányzati 

rendelete 

a 11/2012. (IV. 27.) az önkormányzati tulajdonú lakások bérletéről szóló rendelet 

hatályvesztéséről 

Tokod Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányzati tulajdonú lakások bérletéről szóló 11/2012. (IV. 27.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. március 27-én lép hatályba. 

 

 

 

  Bánhidi László      Robotka Julianna 

polgármester               jegyző



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A rendelet elavultsága miatt a 11/2012-es önkormányzati rendelet hatályát veszti. 


